UNI-UX - PRZENOŚNIK ROLECZKOWY (GRAWITACYJNY  (max. podziałka osiek rolkowych 125mm)
MODEL PRZENOŚNIKA OPIS CENA [GBP][ ]
UFG/SWS/0600/03.75 szerodość 600 wide x długość 1.08 - 3.75 mtrs 1 105,0
UFG/SWS/0600/05.00 szerodość 600 wide x długość 1.43 - 5.00 mtrs 1 358,0
UFG/SWS/0600/06.25 szerodość 600 wide x długość 1.77 - 6.25 mtrs 1 611,0
UFG/SWS/0600/07.50 szerodość 600 wide x długość 2.12 - 7.50 mtrs 1 896,0
UFG/SWS/0600/08.75 szerodość 600 wide x długość 2.46 - 8.75 mtrs 2 212,0
UFG/SWS/0600/10 00 szerodość 600 wide x długość 2 81 - 10 0 mtrs 2 528 0UFG/SWS/0600/10.00 szerodość 600 wide x długość 2.81 - 10.0 mtrs 2 528,0
UFG/SWS/0750/03.75 szerokość 750 wide x długość 1.08 - 3.75 mtrs 1 153,0
UFG/SWS/0750/05.00 szerokość 750 wide x długość 1.43 - 5.00 mtrs 1 422,0
UFG/SWS/0750/06.25 szerokość 750 wide x długość 1.77 - 6.25 mtrs 1 690,0
UFG/SWS/0750/07.50 szerokość 750 wide x długość 2.12 - 7.50 mtrs 2 015,0
UFG/SWS/0750/08 75 szerokość 750 wide x długość 2 46 8 75 mtrs 2 351 0UFG/SWS/0750/08.75 szerokość 750 wide x długość 2.46 - 8.75 mtrs 2 351,0
UFG/SWS/0750/10.00 szerokość 750 wide x długość 2.81 - 10.0 mtrs 2 686,0
UFG/SWS/0900/03.75 szerokość 900 wide x długość 1.08 - 3.75 mtrs 1 201,0
UFG/SWS/0900/05.00 szerokość 900 wide x długość 1.43 - 5.00 mtrs 1 485,0
UFG/SWS/0900/06.25 szerokość 900 wide x długość 1.77 - 6.25 mtrs 1 778,0
G/S S/0900/0 0 ść 900 ść 2 12 0 2 13 0UFG/SWS/0900/07.50 szerokość 900 wide x długość 2.12 - 7.50 mtrs 2 134,0
UFG/SWS/0900/08.75 szerokość 900 wide x długość 2.46 - 8.75 mtrs 2 490,0
UFG/SWS/0900/10.00 szerokość 900 wide x długość 2.81 - 10.0 mtrs 2 845,0
(Ilość roleczek na jednej osi: 600mm - 9,  750mm - 11,  900mm - 13)
UNI-FLEX - PRZENOŚNIK ROLECZKOWY - AKCESORIA CENA [GBP]
'Stoper' paczek wszystkie szerokości 42,5
Łącznik przenośników 'Heavy Duty' 90,6
Koła podstawek 150mm za parę (z hamulcem/ bez hamulca) 27,0
podziałka osiek 75mm - zapytaj, orientacyjnie cena przenośnika 125mm x 1.70
podziałka osiek 100mm - zapytaj, orientacyjnie cena przenośnika 125mm x 1.25
SYSTEMY MAGAZYNOWE
Wszystkie ceny podane są w Funtach Brytyjskich (GBP), nie zawierają podatku VAT. Olejnik Systemy Magazynowe Sp. z o.o.
Wszystkie ceny loco Warszawa. Ceny akcesoriów ważne w przypadku dostawy wraz z przenośnikiem. www.olejnik.pl
Cennik ma charakter orientacyjny, ostatnia aktualizacja w dniu 01-03-2012.